UBND XÃ ĐỨC AN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 01/TTr – THĐ                                         Đức An, ngày 07 tháng 01 năm 2026

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt kế hoạch chiến lược xây dựng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo

đạt chuẩn Quốc gia giai đoạn 2026-2030, tầm nhìn đến năm 2035

            Kính gửi :   Lãnh đạo UBND xã Đức An

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-ĐU Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Đức An lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030.

Căn cứ tình hình thực tế tại trường Tiểu học Trần Hưng Đạo.

Nay trường Tiểu học Trần Hưng Đạo kính trình lên quý cấp lãnh đạo như sau:

Để đảm bảo mục tiêu xây dựng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo đạt chuẩn Quốc gia

mức độ 1 vào năm 2028 cũng như hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới xã Đức

An, nay nhà trường lập tờ trình kính trình lên quý cấp lãnh đạo xem xét, phê duyệt Kế

hoạch chiến lược Xây dựng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo đạt chuẩn Quốc gia giai

đoạn 2026-2030, tầm nhìn đến năm 2035 (Có kế hoạch và các phụ lục kèm theo)
Kính mong quý cấp lãnh đạo xem xét, phê duyệt kế hoạch tạo điều kiện cho nhà

trường hoàn thành tốt nhiệm vụ xây dựng trường chuẩn Quốc gia mức độ 1 đúng thời gian

quy định.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
 -  Phòng VH-XH; (Trình)
 -  Lưu VT.

                                                                                   Hoàng Thị Thanh Huyền

		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2026-01-07T19:57:58+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2026-01-07T21:37:23+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document